E-Mail: info@grimberg-shop.com
Web: www.hmg-benelux-shop.com
Noklijst | Geperforeerd | Voor felsplaat PD-510-S
Artikelnr.: PFLP0500
 Direct naar het artikel:
Scan deze barcode gewoon met uw
mobiel en u komt direct aan naar het
product met verdere informatie,
afbeeldingen, video's, etc. Pagina 1/3 Product data sheet van 26.4.2025 om 02:05:18
E-Mail: info@grimberg-shop.com
Web: www.hmg-benelux-shop.com
Productinfo
Polmetal Noklijst | Geperforeerd – Stabiele basis voor nokmontage
De noklijst dient als betrouwbare onderconstructie voor de montage van nokstukken. Het wordt tussen de
bergen van de felsplaat gemonteerd en maakt het mogelijk om het nokprofiel stevig vast te maken.
Waarom Noklijst | Geperforeerd?
Stabiele constructie – Gemaakt van Staal verzinkt met 2,00 mm materiaaldikte.
Perfect voor felsplaten PD-510-S – Zorgt voor een veilige nokbevestiging.
Langdurige bescherming – Met 35 µm mattpolyester voor hoge weersbestendigheid.
Praktische afmetingen – 500 mm lengte voor nauwkeurige verwerking.
In kleur gecoördineerd – In Antracietgrijs (RAL 7016) voor een harmonieuze daklook.
Bestel nu Noklijst | Geperforeerd – Voor veilige & stabiele nokmontage!
 Direct naar het artikel:
Scan deze barcode gewoon met uw
mobiel en u komt direct aan naar het
product met verdere informatie,
afbeeldingen, video's, etc. Pagina 2/3 Product data sheet van 26.4.2025 om 02:05:18
E-Mail: info@grimberg-shop.com
Web: www.hmg-benelux-shop.com
Tech. Details
Afhalen mogelijk Nee
Coating 35 µm mattpolyester
Dikte 2,00 mm
Inhoud 1 stuk
Kleur Antracietgrijs (RAL 7016)
Lengte 500 mm
Lengte A 7 mm
Lengte B 30 mm
Lengte C 24 mm
Lengte D 50 mm
Lengte E 15 mm
Materiaal Staal verzinkt
Merk Polmetal
Staat Nieuw
Toepassing Voor montage van nok bij felsplaten PD-510-S
Uitvoering Noklijst
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
 Direct naar het artikel:
Scan deze barcode gewoon met uw
mobiel en u komt direct aan naar het
product met verdere informatie,
afbeeldingen, video's, etc. Pagina 3/3 Product data sheet van 26.4.2025 om 02:05:18